As penalidades serão obrigatoriamente registradas no SICAF.

 

13. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

13.1. A pesquisa de preço foi realizada entre os fornecedores do ramo, conforme quadro abaixo:

13.2. A melhor proposta apresentou o valor global de R$ 9.974,12 (nove mil novecentos e setenta
e quatro reais e doze centavos). 

FORNECEDOR1 FORNECEDOR2 FORNECEDOR3

Proposta da empresa Sergio
Engenharia 24398442

Proposta da empresa
Paragesso 24301384

Proposta da empresa
Divipimenta 24322923 e 24323024

R$ 9.974,12 R$ 10.110,00 R$ 11.500,00

 

14.